PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 02/2016

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, informa que não houve alteração do resultado das

solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Nº 02/2016, publicado por meio de edital em 29 de março de 2016 no Diário de

Barueri.

Informa, ainda, que não houve interposição de recursos referente à divulgação do resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição.

Barueri, 5 de abril de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP